АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023                                                                                                                          № 86

 с. Больше-Дорохово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 02.05.2023 №25 «О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования
«Большедороховское сельское поселение»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Большедороховского сельского поселения от 02.05.2023 №25 «О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования  «Большедороховское сельское поселение» следующие изменения:
- пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «1.Постановления администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Большедороховское сельское поселение», от 27.09.2018 № 90 «О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 23.12.2015 № 207 «Об утверждении Правил нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.bdselp.asino.ru).

И.о.Главы сельского поселения                                                                             Т.В.Хаданова